
BOUTIQUE CLUB

L’Equip Sport & Entreprise
13 Rue des Fresnayes - 49130 Les Ponts-de-Cé

www.lequip49.fr / 02.41.41.06.38 - lequip49@orange.fr



LIGNE CLUB

SWEAT CAPUCHE ADULTE
80% Coton - 20% Polyester

€29

VESTE ZIPPÉE ADULTE

80% Coton - 20% Polyester.

VESTE ZIPPÉE ENFANT

80% Coton - 20% Polyester.
€37

SWEAT CAPUCHE ENFANT
80% Coton
20% Polyester €26

€38

K476K479

L’Equip Sport & EntreprisePersonnalisez vos vêtements avec
votre prénom au dos !

10/128/106/8 12/14

LMS XL XXL 3XL 4XL

4/6

10/128/106/8 12/14 10/128/106/8 12/14

Enfant Enfant

Adulte

Adulte

LMS XL XXL 3XL 4XL LMS XL XXL 3XL 4XL

PANTALON SURVÊTEMENT 
35% Coton
65% polyester

€34
Enfant

€39
Adulte

10/128/106/8 12/14

LMS XL XXL 3XL

POLO CLUB ADULTE
100% Coton biologique €18

Adulte

LMS XL XXL 3XL 4XL



ENTRAINEMENT

€14

€13
T-SHIRT
100% Coton biologique.
150gr

€16

DEBARDEUR FEMME
100% Coton 

€24

€22T-SHIRT HOMME
100% Polyester

T-SHIRT FEMME
100% Polyester 

€24

L’Equip Sport & EntreprisePersonnalisez vos vêtements avec
votre prénom au dos !

Enfant

Enfant

Adulte

Adulte

Adulte

Adulte

10/128/106/8 12/14

LMS XL XXL 3XL 4XL

4/6

10/128/106/8 12/14

LMS XL XXL 3XL 4XL

MSXS L XL

164152140

LMS XL XXL 3XL 4XL

128
383634 40 42 44 46 48

SAC À DOS

100% Polyester
35 Litres
4 poches zippées 

TU

€34
TU



Les règlements sont à effectuer par chèque à l'ordre du club !

No   m       :                             Prénom :

Adresse mail : 

Vêtement Taille Quantité Couleur Prix Prénom +3€ Prix total

Ex. : T-Shirt M 1 Orange 14€ Léa 17€

BON DE COMMANDE À REMETTRE À : DATE ET SIGNATURE PRIX TOTAL

Aucune réclamation ne sera prise en compte après un délai de 15 jours. 

L'Equip ne fera aucun échange pour les problèmes suivants :

- Mauvais entretien (lavage, séchage ...)        - Erreurs d'orthographes ou de taille

Equipe :

COMMANDE

L’Equip Sport & Entreprise
13 Rue des Fresnayes - 49130 Les Ponts-de-Cé

www.lequip49.fr / 02.41.41.06.38 - lequip49@orange.fr

LMS XL XXL 3XL10/128/106/8 12/14 4XL

185 cm180 cm175 cm 190 cm 195 cm 200 cm140/152 cm128/140 cm116/128 cm 152/164 cm 205 cm

Enfant Adulte

GUIDE DES TAILLES

LMS XL XXL 3XL140128116 152

168 cm

T4

3XS

6 Ans

Enfant Adulte

GUIDE DES TAILLES ERIMA

2XS

8 Ans
10 Ans 12 Ans

164

XS

14 Ans

174cm

T5

180 cm

T6

186 cm

T7

192 cm

T8

204 cm

T10


